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JEGYZŐKÖNYV 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2020. augusztus 12. napján 09:00 órától 
a Polgármesteri Hivatal Tanácstermében 

tartott rendkívüli üléséről 
 
 

Jelen vannak:   
     

1. Tímár Zoltán 

2. Rácz Gabriella      

3. Kiss Sándorné 

4. dr. Molnár Gábor 

5. Karácsony Antal 

6. Mike Sándor 

           

 

 Dr. Vojtkó-Pék Ildikó jegyző 
 Vida Gáborné aljegyző 
 
 
 
Igazoltan távol: dr. Kun József 
 
 
Igazolatlanul távol:  
 
 
Meghívott vendég: -    Tóth Fruzsina 

- dr. Hüse-Franciskovich Edit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Tímár Zoltán 
Köszönti a képviselőket és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes.  
Köszönti dr. Vojtkó-Pék Ildikó jegyző asszonyt, aki augusztus 1. napjától tölti be a 
jegyzői állást. 
 
dr. Vojtkó-Pék Ildikó 
Köszönti a jelenlévőket, köszöni, hogy itt lehet. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e valakinek egyéb javaslata egyéb napirendi pont 
felvételére. Mivel nincs, szavazásra bocsájtja a kiküldött napirendi pontok 
elfogadását. Megállapítja, hogy 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 
elfogadta a napirendi pontokat és azok tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint: 
 
 
 

1. „Mikepércs község épületenergetikai fejlesztése” című projekt 
kivitelezésére lefolytatott nyílt közbeszerzési eljárás 
eredményességének megállapítása 

2. Háziorvosi álláspályázat kiírása Mikepércs I. számú háziorvosi 
körzetére 

3. Tanya- és falugondnoki busz beszerzésére kiírt pályázat benyújtása, 
tanyagondnoki szolgálat létrehozása 

4. Szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatás 
megigénylése ügyében döntés meghozatala 

5. Egyebek 
 
 
 
 
1.napirendi pont: „Mikepércs község épületenergetikai fejlesztése” című 
projekt kivitelezésére lefolytatott nyílt közbeszerzési eljárás 
eredményességének megállapítása 
 
Tímár Zoltán 
Örömmel tudatja, hogy 2016. óta ez az első TOP—os beruházás, mely eredményesen 
zárult.  
Elmondja, hogy az Önkormányzat a közbeszerzési eljárás lefolytatására a Fókuszban 
Pályázatíró és Közbeszerzési Irodát bízta meg. 
Felkéri Dr. Hüse-Franciskovich Editet, hogy számoljon be a közbeszerzési eljárás 
eredményességéről.  
 
Dr. Hüse-Franciskovich Edit 
Elmondja, hogy a beruházás során a „KATÓ” Irodaépület és Rendezvényterem, a 
Központi Főzőkonyha, valamint az Önkormányzat és Polgármesteri Hivatal épület 
energetikai fejlesztése történik meg.  
 



Beszél a közbeszerzési eljárásban részt vevő ajánlattevőkről, elmondja, hogy az egyik 
ajánlattevő esetében hiánypótlási felhívásra került sor, melyet az érintett ajánlattevő 
sikeresen pótolt, így ajánlata érvényes.  
 
A nyílt közbeszerzési eljárás eredményességéről számol be, valamint a Bírálóbizottság 
július 30-i ülésén tett javaslatát ismerteti, mely szerint a legkedvezőbb ajánlattevővel 
megköthető a szerződés. Kiemeli, hogy így az elnyert összeg elegendő a beruházás 
megvalósításához.  
 
Tóth Fruzsina 
Fontosnak véli, hogy többletforrás nem szükséges a megvalósításhoz.  
Beszámol a Magyar Államkincstár részére megküldött önellenőrzéses táblázatról, 
melyet a Magyar Államkincstár számszakilag rendben talált, így kezdődhet a 
megvalósítás.  
 
Mike Sándor 
Megkérdezi, mit takar az épületek energetikai fejlesztése, illetve milyen funkciót fog 
betölteni a felújítandó hivatali épület. 
 
Tímár Zoltán 
Közli, szándékában áll a központban egy kulturális negyed létrehozása, mely egyik 
éke a régi hivatal épülete lesz. Tervei szerint itt kap helyet a könyvtár, a kulturális 
helytörténeti múzeum, valamint önkormányzati funkciókat is el fog látni az épület. 
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a beruházás során napelemes rendszer kiépítése, 
levegő- és hőszivattyú beszerzése, valamint az épületek teljes burkolása fog 
megtörténni.  
Hozzáteszi, minden adott a megvalósításhoz, hiszen az elnyert összeg elegendő, a 
MÁK általi jóváhagyás megtörtént, a pályázatban levő indikátorok teljesítését 
megtartva indulhat a megújulás. 
 
Mike Sándor 
A munkálatok megkezdésének idejéről érdeklődik. 
 
dr. Hüse-Franciskovich Edit 
Tudatja, hogy az 5 napos szerződéskötési moratóriumot követően azonnal 
elkezdődhet a munka. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében, név szerinti szavazás keretében 6 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

24/2020.( VIII. 12.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a bírálóbizottság 2020. július 

30-án tartott bírálóbizottsági ülésén javasoltaknak megfelelően a Nyírépszer 

Hungária Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. ajánlatát mind az 1. rész, mind 



a 2. rész, mind a 3. rész vonatkozásában a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja 

alapján érvénytelennek nyilvánítja. 

 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kbt. 27. § (5) 

bekezdés alapján név szerinti szavazással úgy határoz, hogy a Mikepércs Községi 

Önkormányzat (Magyarország, 4271 Mikepércs Kossuth Utca 1.), mint Ajánlatkérő 

által megindított a „Mikepércs község épületenergetikai fejlesztés” elnevezésű 

a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény Harmadik rész 115. § szerinti nyílt 

közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, és a legjobb ár-érték arányú 

ajánlatot érvényesnek, az ajánlattevő DEBRECENI ÉPÍTŐ SZOLGÁLTATÓ ÉS 

KERESKEDELMI ZRT.-t nyertesnek nyilvánítja az alábbiak szerint:  

1. rész ("KATÓ" Irodaépület és Rendezvényterem): DEBRECENI ÉPÍTŐ 
SZOLGÁLTATÓ ÉS KERESKEDELMI ZRT., akinek ajánlata érvényes, nem áll 

a kizáró okok hatálya alatt és árajánlata ajánlatkérő számára megfelelő. 
 

2. rész (Központi Főzőkonyha): DEBRECENI ÉPÍTŐ SZOLGÁLTATÓ ÉS 

KERESKEDELMI ZRT., akinek ajánlata érvényes, nem áll a kizáró okok 
hatálya alatt és árajánlata ajánlatkérő számára megfelelő. 
 

3. rész (Önkormányzat és Polgármesteri Hivatal Épülete): DEBRECENI ÉPÍTŐ 
SZOLGÁLTATÓ ÉS KERESKEDELMI ZRT., akinek ajánlata érvényes, nem áll 
a kizáró okok hatálya alatt és árajánlata ajánlatkérő számára megfelelő. 
 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a közbeszerzési eljárást lezáró 

szerződés megkötésére és a vonatkozó szerződések aláírására. 

 

 Határidő: azonnal 

 Felelős:  Tímár Zoltán polgármester 

Melléklet: név szerinti szavazás 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. sz. melléklet 

Név szerinti szavazólap 

Mikepércs Község önkormányzati épületek energetikai fejlesztése megújuló 

energiafelhasználás kialakításával” elnevezésű projekt kivitelezésére 

lefolytatott nyílt közbeszerzési eljárás eredményességének megállapításához 

 

 

Név Igen Nem Tartózkodik 

Tímár Zoltán                                                                                    X    

Dr. Molnár Gábor                                                                             X   

Karácsony Antal                                                                                      X   

Kiss Sándorné                                                                                       X   

Mike Sándor                                                                                           X   

Rácz Gabriella                                                                                       X   

Dr. Kun József                                                                                       - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tóth Fruzsina és dr. Hüse-Franciskovich Edit távoznak az ülésről. 
 
2. napirend: Háziorvosi álláspályázat kiírása Mikepércs I. számú 
háziorvosi körzetére 
  
Tímár Zoltán 
Elmondja, hogy dr. Kenéz Gáspár, az I. sz. háziorvosi körzet háziorvosa levélben arról 
tájékoztatta az Önkormányzatot, hogy 2020. október 01. napjától nem kívánja ellátni 
Mikepércsen az orvosi feladatokat, praxisjogát pedig dr. Kádár Zsuzsannának 
szeretné átadni.  
Sajnálatát fejezi ki, hiszen a lakosok elégedettek dr. Kenéz Gáspárral, akit, mint 
szakorvost is elveszítenek. Hozzáteszi, ő megpróbálta itt tartani, nem sikerült. 
Elmondása szerint több szakorvosi tevékenysége és családja mellett ezt a terhelést 
már nem bírja Doktor úr. 
A praxisjog átadására vonatkozóan úgy hiszi, nem hozhatnak olyan döntést, mellyel 
előnybe kerül bárki is. Fontosnak véli, hogy a háziorvosi feladatok ellátására 
vonatkozó kiírásra ugyanannyi eséllyel pályázhasson bárki más, mint dr. Kádár 
Zsuzsanna. 
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 6 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

25/2020 (VIII.12.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
 

Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Dr. Kenéz 

Gáspár az önálló orvosi tevékenységről szóló  2000. évi II. törvény 2/A. § (1) 

bekezdése rendelkezéseinek megfelelően az Önkormányzat részére eljuttatott 

bejelentésében megjelölt, a praxisjogot megszerezni kívánó Dr. Kádár Zsuzsanna 

háziorvossal – tekintettel arra, hogy az Önkormányzat az egészségügyi alapellátások 

körében a háziorvosi feladatok ellátását a jövőben is közalkalmazotti jogviszony 

keretében kívánja biztosítani Mikepércs településen, a közalkalmazotti jogviszony 

létesítésére vonatkozó jogszabályi rendelkezések (1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § 

(1) bekezdés) alapján fennálló pályázat kiírására vonatkozó kötelezettségét figyelembe 

véve – nem létesíthet közalkalmazotti jogviszonyt az 1. számú háziorvosi körzet 

háziorvosi feladatainak ellátására. 

 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 

Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (1) 

bekezdésében foglaltak alapján pályázat kiírására vonatkozó jogszabályi 

kötelezettségeknek eleget téve közalkalmazotti jogviszony létesítése céljából az 1. 

számú háziorvosi körzet háziorvosi feladatainak ellátásara pályázatot ír ki, és felkéri a 

polgármestert a pályáztatási eljárás lebonyolítására. 

 

 

Határidő: azonnal 



Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

1. s

z. melléklet 

 

 

Mikepércs Községi Önkormányzat                        

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet 

Mikepércs Községi Önkormányzat 

 Háziorvos  

munkakör betöltésére. 

 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 

határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 

Foglalkoztatás jellege:  

Teljes munkaidő  

A munkavégzés helye:  

Hajdú-Bihar megye, 4271 Mikepércs, Szabadság utca 1.  

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges 

feladatok: 

A mikepércsi 1. számú felnőtt körzetében háziorvosi feladatok ellátása területi ellátási 

kötelezettséggel.  

Illetmény és juttatások:  

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:   

 Egyetem, Orvosi diploma 

 Büntetlen előélet  

 Cselekvőképesség  

 A 4/2000. (II.25.) EüM rendeletben előírt, háziorvosi tevékenység   

folytatásához szükséges szakképesítés  

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

 Orvosi diploma, valamint a szakképzettséget igazoló diploma másolata  

 Részletes szakmai önéletrajz 

 30 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány  

 Nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a 

pályázati eljárással összefüggő kezeléshez hozzájárul 

A munkakör betölthetőségének időpontja:  



A munkakör legkorábban 2020. október 1. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. szeptember 11.  

A pályázatok benyújtásának módja: 

Postai úton, a pályázatnak a Mikepércs Községi Önkormányzat címére történő 

megküldésével (4271 Mikepércs, Kossuth utca 1.). Kérjük a borítékon feltüntetni a 

pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 4991/2020, valamint a munkakör 

megnevezését: Háziorvos.  

A pályázat elbírálásának módja, rendje:  

A pályázat benyújtását követő Képviselő-testületi ülésen történik a pályázatok 

elbírása. Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete fenntartja a jogot, 

hogy a pályázati eljárást eredménytelennek nyilvánítsa. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. szeptember 25.  

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 

 www.mikepercs.hu - 2020. augusztus 13. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
3. napirend: Tanya- és falugondnoki busz beszerzésére kiírt pályázat 
benyújtása, tanyagondnoki szolgálat létrehozása 
 
Tímár Zoltán 
Elmondja, hogy a kiírt pályázat által első alkalommal van lehetőségük tanyagondnoki 
szolgáltatás elindítására, ahol egy fő bérezése 100%-ban biztosított. 
 
Vida Gáborné 
Kiegészítésként előadja, hogy a Magyar Falu Program keretében lehetőség van 
újonnan létrehozandó tanya- vagy falugondnoki szolgálatnak kisbusz beszerzésre 
pályázni. 
Közli, a szociális törvény rendelkezéseit megvizsgálva tanyagondnoki szolgáltatás 
működtethető Mikepércsen. Felsorolja azokat a külterületi és egyéb belterületi 
helyeket, ahol a tanyagondnoki szolgáltatás indokolt.  
Tudatja, a tanyagondnoki feladatokat az Önkormányzat eddig is ellátta, nem új dolog 
ez, hiszen az ebédkiszállítás, a betegek orvoshoz szállítása, gyógyszereik kiváltása, 
télen a védőnők és hivatali dolgozók külterületre való kiszállítása eddig is megtörtént, 
viszont nem volt rá anyagi támogatás.  
Közli, a pályázat lehetőséget ad egy, legalább 8 személyes kisbusz beszerzésére. 
Elmondja, hogy tanyagondnokként egy főt kötelező alkalmazni, akinek képzésen kell 
részt vennie. 
Ismerteti az állami támogatás összegét (évente 4,2 millió ft), melyből a tanyagondnok 
bérét, továbbá a gépjármű fenntartásával kapcsolatos költségeket és az 
üzemanyagköltséget kell fedezni.  
Kéri a Képviselő-testület tanyagondnoki szolgálat létrehozására, továbbá a gépjármű 
beszerzési támogatás igénylésre vonatkozó döntését.  
 
Mike Sándor 
Megkérdezi, hogy a tanyagondnoknak kell-e jogosítvánnyal rendelkeznie. 
 
Vida Gáborné 
Közli, hogy igen, hiszen a gépjárművet vezetnie kell.  
 
Tímár Zoltán 
Jó lehetőségnek találja, hiszen az Önkormányzat ezáltal évente plusz pénzt kap, 
továbbá egy embernek munkahelyet tudnak biztosítani. Úgy véli, hogy mivel a 
tanyagondnok képzési költsége 400-500 ezer forint, jelentős részét az 
Önkormányzatnak kell vállalnia.  
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 6 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 



26/2020. (VIII. 12.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 

 

 

1. Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 

pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program keretében kiírt „Tanya- és 

falugondnoki buszok beszerzése” című alprogramra. A kiírás kódszáma: MFP-

TFB/2020. 

 

2. Az igényelhető támogatási összeg bruttó 15 000 000 Ft, saját forrás nem 

szükséges.  

 

3. A képviselő-testület vállalja, hogy új tanyagondnoki szolgálatot hoz létre, 

továbbá vállalja, hogy a tanyagondnoki szolgálat szolgáltatói nyilvántartásba 

vétele, a szolgáltatás megszervezése legkésőbb a pályázati elszámolás 

benyújtásáig megvalósul.  

 

4.  Az új tanyagondnoki szolgálat ellátási körzetéhez tartozó külterületi és egyéb 

belterületi településrészek: Mikepércs-Bodóháza kert, Árpád fejedelem utca, 

Töhötöm vezér utca, Előd vezér utca, Hétvezér utca, Huba vezér utca, Kond 

vezér utca, Ond vezér utca, Tas vezér utca, Keleti tanya, Közép tanya, 

Növényvédő állomás, Nyárfás tanya, Újszőlőskert kert, Erdészlak tanya. Az 

ellátási körzethez tartozó lakosságszám: 373 fő.  

 
5. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, a tanyagondnoki szolgálat létrehozásáról 

szóló önkormányzati rendelet-tervezet, valamint a szolgálat létrehozásával 

összefüggő egyéb dokumentumok (szakmai program, szervezeti és működési 

szabályzat, törzskönyvi nyilvántartás módosítása) elkészítésére. 

 

6. A képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázat benyújtására, továbbá a 

tanyagondnoki szolgálat szolgáltatói nyilvántartásba vétele iránti kérelem 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatalhoz történő benyújtására.    

 

 

 

Határidő: - az 5. pont vonatkozásában folyamatos, 

                               -  a 6. pont vonatkozásában 2020. augusztus 14. 

Felelős:  - Tímár Zoltán polgármester 

                               - dr. Vojtkó-Pék Ildikó jegyző 

 
 
 
4.napirendi pont: Szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatás megigénylése ügyében döntés meghozatala 
 
Vida Gáborné 
A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 2020. 
évi támogatási lehetőségéről számol be. Úgy véli, az Önkormányzatnak utoljára van 



lehetősége benyújtani a pályázatot, hiszen olyan települések pályázati lehetősége ez, 
ahol a lakosságszám nem haladja meg az 5000 főt, Mikepércsen a 2020. január 1-ei 
nyilvántartás szerint 4977 fő él.  
A megszokottól eltérően keménylombos tűzifa támogatása helyett idén barna kőszén 
támogatására javasolja benyújtani a pályázatot, melyet azzal indokol, hogy mivel 
lecsökkent a közfoglalkoztatottak száma, kevés ember vonható be a tüzelőanyag 
kiosztásába, könnyebb a szenet mozgatni, és a kiosztási idő is lerövidül. 
 
Javasolja, hogy ne a maximálisan igényelhető támogatásra, hanem 700 mázsa barna 
kőszén vásárlására nyújtsák be a pályázatot, ezesetben a kötelezően vállalt önerő 
összege 444.500.-Ft lenne. Javaslatát azzal indokolja, hogy ebben az évben jelentős 
anyagi hátrány érte az Önkormányzatot a veszélyhelyzet miatt, 13 millió forint 
összegű gépjárműadót vontak el, az önkormányzati dolgozók három havi bérük egy 
részéről mondtak le, és mivel a szállítási költség mellett önerőt szükséges biztosítani a 
kapott mennyiség után, úgy véli itt is szűkebb markúaknak kell lenniük.  
Több cég megkereséséről számol be, elmondja, hogy az Ormosszén Zrt.  3000Ft/q 
áron tudja biztosítani a szenet, a maximális szállítási költség esetükben 
6000Ft/raklap, amennyiben megkapják a 700q-át, az 70 raklapot jelentene. 
 
Tímár Zoltán 
Fontosnak tartja figyelembe venni, hogy nincs erre a munkára befogható munkatárs, 
továbbá lényeges megtakarítást jelent, ha kevesebb támogatásra nyújtják be a 
pályázatot, hiszen a korábbi években 3 millió forintot költöttek el, most 500 ezer 
forint lenne az önrész. Álláspontja szerint a megvonások után nem tudja bevállalni az 
Önkormányzat a maximális összeget, védeni kell az önkormányzati önerőt, tudva azt, 
hogy a 300 igénylőből 50-60 fő a valóban rászoruló, nekik viszont sokat jelent a 
támogatás.  
Védve az Önkormányzat pénzét, látva, hogy kevés emberük van, javasolja így beadni a 
pályázatot.  
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 6 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

27/2020. (VIII. 12.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 

 

Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz – figyelemmel a 
belügyminiszter által a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárláshoz kapcsolódó támogatására kiírt pályázat előírásaira – hogy igényt nyújt be 
szociális célú tüzelőanyag támogatására, barnakőszén vásárlásra, 700 mázsa 
mennyiségre. 
 

A Képviselő-testület kimondja, hogy vállalja a pályázati kiírás 5. c) pontjában 
meghatározott 500.- Ft/q + áfa önerő biztosítását. 
 

A Képviselő-testület kimondja, hogy a szén szállításából – ideértve a rászorulókhoz 
való eljuttatást is – származó költségek viselését vállalja. 
 
Továbbá a képviselő-testület kimondja, hogy a pályázat 6. d) pontja alapján nem kér 
ellenszolgáltatást a szociális célú szén támogatásban részesülőktől. 
 



 


